



**DECLARATION by APPLICANT** अर्पणा द्वारा घोषित करते हुए-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1. मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गये सभी विवरण पैसी जासूसी से भी अद्वितीय रूप से गलत नहीं माने जाते हैं। परि, कोई विवरण ऐसे कथन असत्य पाया जाता है तो उसे सहायता निरस्त की जा सकती है।

2. मैं इस जो सहायता दी गई "क्रीड़ावाला आवश्यकता", में जी जा रहा हूँ, उसका उपयोग उसे उत्तम पूर्ति के लिए विकास करना, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।

3. मैं घोषणा करता हूँ कि यह सहायता ही तभी प्राप्ति की रूप है - जब सहित का व्यापक प्रयत्न विकास करने के लिए काम किया जाए।

AGREEMENT by APPLICANT: John Doe

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

27 I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Krishna Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस द्वारा पर अपने हासिलकरण की अवधि को बढ़ाय लगाकर, ने (आर्द्धेता) अपनी महानीति की युद्धीकरण हूँ एवं "कोरिंगिका फाउंडेशन" और उनके न्यायीयों को जीविकृत करात हूँ कि मेरे नाम परा कोटी लांडो जो विकास इस द्वारा में संचालित है, उसे "कोरिंगिका" एवं न्यायी, दान, वाचनाधार दूसरे उद्दीपन-में जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के सिवे किसी भी प्रगति वाचनम् से दूरस्थित कराते हैं अपिकृत है। ये द्वारा यह विकास में उत्तम के लक्षण के बारे में करने के लिए "कोरिंगिका फाउंडेशन" के न्यायी अपिकृत है।

२) ऐसे (आर्द्धेता) इन बातों से सहमत हैं कि भौति वाचन, परा, फैसले और विवादों को कि महानाला के उद्देश्यों में प्रतिष्ठित है युद्धी प्रभाव; महानाला का हक्कदान नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोरिंगिका" एवं उसके न्यायीयों का नियंत्रण अंतिम और वाचनकर्ता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

स्वीकृत रूप संवर्धन तथा विकास



AGREEMENT by HOSPITAL (संकल्प द्वारा केत्र)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार इन्हाँलों की ओर से प्राप्त होता है कि "वार्षिक वार्तालाल" में विविध विषयों को जाती है। यिसे हम (हमारा) निम्न प्रकार से प्राप्त करते हैं:

- 1) यह कि न ही वर्तमान और ५ ही भविष्य में विविध महायात्रा किसी जै सकारी संस्थाएँ या किसी अन्य ऊंचा ये उत्तर गोपी-गामण में होंगे या न हों है, जैसे कि हमने "कौशिका कालान्देश" में विवाहित विनिट उत्तर के सम्बद्ध में "कौशिका कालान्देश" द्वारा प्रयत्न होते कि है। यदि "कौशिका कालान्देश" द्वारा महायात्रा विविध आशिक/मकान होते पन्द्रह नहीं किया जाता है तो अन्याय विविध अब तो सकारी संस्थाएँ या किसी अन्य सम्बद्ध में महायात्रा लेने का अधिकार तुरीजत रखता है। इन तुरीज में स्थान कहा जाता है कि आनन्दललितांग यद्यपि उत्तर गोपी-गामण में हो जाएंगी।

<sup>2</sup> "प्राचीन वायरलोगिक" में एक विशेषज्ञता के लिए विभिन्न वर्गों की समीक्षा की जाती है।

के बीच का विचार है और "कल्पिता प्राचीनवेदन" द्वारा विभिन्न प्रकार का संदर्भ दर्शक नहीं है। इसलिये वस्त्रालय में रोपी के इन्हाँ सूक्ष्म और अपने जनन की लारी जिम्मेदारी रोपी पर्यंत इसमें आगे नहीं देखी जाती।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

ਚੌਥੀ ਕਾਲੀ ਦੇ ਲਿਆਂ ਸੁਣਾਵਿ

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	<b>Dr Shubhashis Das</b> <b>Director</b> (Name & S.M. & Regd. No. with Stamp) कल्पना विजय डॉ. शुभाशि दास	<b>OPTIONAL SIGNATURE</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory or Manager of Hospital) SANKAR
---------------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHISHA FOUNDATION

ग्रामीण उपयोग ३७

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी असेंग |

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
स्वाक्षरी रक्खाता २

10.03.2022